
    













  
    
      
      
      
      Meniu
    
  


  
    
      
        
          
          
          
          
          

          

          

  

  [image: ]




        
      
    


    




  
    
    
      
      
        Atšaukti
      

      
        
          
  

        
        
          
  
    
  

        
      
    


    
      
        
          
            
              
                
                  
                

              

              
                
                
              

            
          
            
              
                
                  
                

              

              
                
                
              

            
          
            
              
                
                  
                

              

              
                
                
              

            
          
        

      


      


      
    

  





    
      
        
          
            
              
                                                                  

            
          

        

        
          
            
              8655-75519
            

          

          
            
              uzsakymai@movera.lt

            

          

          
            
              uzsakymai@movera.lt

            

          
        


        

      


    
  


  
    
      
      

      
  

      Krepšelis
    
  


  
    



	
        
          NUOMA
        
      
	
        
          SERVISAS
        
      
	
        
          Automobiliui, kemperiui

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Veidrodžiai
        
      
	
        
          Sėdynės

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Porankių užvalkalai
        
      
	
        
          Rotaciniai mechanizmai sėdynėms
        
      
	
        
          Susegimai
        
      
	
        
          Sėdynių užvalkalai
        
      
	
        
          Sėdynės
        
      



        
      
	
        
          Langai ir durys

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Jungiamosios detalės
        
      
	
        
          Liukai
        
      
	
        
          Langų dalys
        
      
	
        
          Tinkleliai nuo uodų ir užuolaidos
        
      
	
        
          Aptarnavimo durelės
        
      
	
        
          Roletai/žaliuzės
        
      



        
      
	
        
          Bagažinės priedai
        
      
	
        
          Izoliacija ir transporto priemonių apsauga

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Automobilių kilimėliai
        
      
	
        
          Šildomi audiniai ir kilimėliai
        
      
	
        
          Izoliaciniai uždangalai
        
      
	
        
          Vėdinimo grotelės
        
      
	
        
          Purvasaugiai
        
      
	
        
          Apsauginiai gaubtai
        
      



        
      
	
        
          Mikroautobusų priedai
        
      
	
        
          Dviračių, krovinių laikikliai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Sukabinimo priedai
        
      
	
        
          Stogo bagažinės ir priedai
        
      
	
        
          Dviračių laikikliai
        
      
	
        
          Dviračių laikiklių dangčiai
        
      
	
        
          Krovinių laikikliai
        
      
	
        
          Kabliai, sukabinimo sistemos
        
      



        
      
	
        
          Laipteliai, kopėčios

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Kopėčios
        
      
	
        
          Laipteliai
        
      



        
      
	
        
          Manevravimo priemonės

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Judėjimo ir manevravimo sistemos
        
      
	
        
          Priedai
        
      



        
      
	
        
          Ratai ir ratlankiai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Ratlankiai
        
      
	
        
          Ratai
        
      
	
        
          Pneumatinės pakabos sistemos
        
      
	
        
          Oro kompresoriai
        
      
	
        
          Remonto įrankiai
        
      
	
        
          Ratų atramos
        
      
	
        
          Ratų tvirtinimo dalys
        
      
	
        
          Ratų gaubtai
        
      
	
        
          Amortizatoriai
        
      



        
      
	
        
          Atramos ir pagalbiniai ratukai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Atramos
        
      
	
        
          Atrama su ratuku
        
      
	
        
          Atraminių ratukų priedai
        
      



        
      
	
        
          Stalai ir jų rėmai
        
      
	
        
          Transporto priemonės apsauga

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Signalizacijos sistemos
        
      
	
        
          Anti-slydimo sistemos
        
      
	
        
          	Priemonės apsaugai nuo vagystės
        
      
	
        
          Avariniai priedai
        
      
	
        
          Padangų slėgio matuokliai
        
      
	
        
          Seifai
        
      
	
        
          Spynos
        
      
	
        
          Apsauginės priemonės
        
      
	
        
          Įtempimo diržai
        
      
	
        
          Bagažinės priedai
        
      
	
        
          Svarstyklės, gulsčiukai
        
      
	
        
          Įspėjamieji ženklai
        
      
	
        
          Įrankiai
        
      



        
      
	
        
          Priežiūrai ir remontui

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Klijavimas ir sandarinimas
        
      
	
        
          Sausinimas
        
      
	
        
          Priežiūros ir valymo priemonės
        
      



        
      
	
        
          Šildymas ir vėsinimas

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Šildytuvai
        
      
	
        
          Šildymo priedai
        
      
	
        
          Oro kondicionieriai
        
      
	
        
          Oro kondicionierių priedai
        
      
	
        
          Šaldytuvai
        
      
	
        
          Šaldytuvų priedai
        
      



        
      



        
      
	
        
          Dujų ir vandens sistemos

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Dujinės sistemos

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Lygio matuokliai
        
      
	
        
          Jungtys, priedai
        
      
	
        
          Dujiniai žibintai
        
      
	
        
          Dujų, lempų priedai
        
      
	
        
          Dujų balionai
        
      
	
        
          Dujų balionėliai
        
      
	
        
          Slėgio reguliatoriai, testeriai
        
      
	
        
          Dujų tiekimas
        
      
	
        
          Dujų montavimo reikmenys
        
      



        
      
	
        
          Santechnika

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Maišytuvai
        
      
	
        
          Stovyklavimo tualetai
        
      
	
        
          Dušo įranga
        
      
	
        
          Dušo galvutės
        
      
	
        
          Apsauga nuo užšalimo
        
      
	
        
          Higienos ir valymo reikmenys
        
      
	
        
          Vandens šildymas
        
      
	
        
          Kriauklės
        
      



        
      
	
        
          Vandens tiekimas

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Nuotekų sistemos
        
      
	
        
          Nuotekų rezervuarai
        
      
	
        
          Gėlo vandens talpyklos
        
      
	
        
          Lygio matuokliai
        
      
	
        
          Vandens siurbliai
        
      
	
        
          Vandens pajungimas, priedai
        
      
	
        
          Vamzdžių sujungimai
        
      
	
        
          Žarnos, jungtys
        
      
	
        
          Bakų ir talpyklų priedai
        
      
	
        
          Transportavimo vežimėliai
        
      
	
        
          Vandens filtrai
        
      
	
        
          Mobilūs dušai
        
      



        
      



        
      
	
        
           Markizės ir pavėsinės

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Palapinės/tentai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Kemperio pavėsinės
        
      
	
        
          Pavėsinės, tentai
        
      
	
        
          Pilni tentai
        
      
	
        
          Palapinės mikroautobusams
        
      
	
        
          Universalūs tentai
        
      
	
        
          Priedai
        
      



        
      
	
        
          Markizių, tentų dalys

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Surinkimo reikmenys
        
      
	
        
          Pakabinimui
        
      
	
        
          Mikroautobusų priedai
        
      
	
        
          Strypai
        
      
	
        
          Jungiamosios dalys
        
      
	
        
          Smulkios dalys
        
      
	
        
          Akutės, poveržlės ir sagos
        
      
	
        
          Latakai
        
      
	
        
          Stogo palapinės
        
      
	
        
          Įtempimo diržai
        
      
	
        
          Kilimų priedai
        
      
	
        
          Kilimai
        
      
	
        
          Palapinių tvirtinimo priedai
        
      
	
        
          Palapinių vinys ir kaiščiai
        
      
	
        
          Krepšiai, maišai palapinėms
        
      



        
      
	
        
          Palapinės ir jų priedai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Virtuvės, daugiafunkcinės palapinės
        
      
	
        
          Stovyklavimo palapinės
        
      
	
        
          Pavilijonai
        
      
	
        
          Palapinių krepšiai, maišai
        
      
	
        
          Aksesuarai
        
      



        
      



        
      
	
        
          Elektra, elektronika ir saulės energija

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Elektra

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          12- 24 V elementai
        
      
	
        
          Adapteriai ir kištukai
        
      
	
        
          Borto elektronika
        
      
	
        
          Pereinamosios jungtys
        
      
	
        
          Elektros instaliacija
        
      
	
        
          Elektronikos priedai
        
      
	
        
          Jungikliai/Rozetės
        
      
	
        
          Elektros generatoriai
        
      



        
      
	
        
          Saulės energijos tiekimas

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Baterijos ir akumuliatoriai
        
      
	
        
          Baterijos ir akumuliatorių priedai
        
      
	
        
          Kuro elementai
        
      
	
        
          Įkrovikliai
        
      
	
        
          Įkroviklių priedai
        
      
	
        
          Saulės jėgainių sistemos
        
      
	
        
          Saulės jėgainių priedai
        
      
	
        
          Saulės moduliai
        
      
	
        
          Elektros generatoriai
        
      
	
        
          Inverteriai
        
      



        
      



        
      
	
        
          Baldai ir buities reikmenys

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Virtuvės ir elektriniai prietaisai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Orkaitės
        
      
	
        
          Buitiniai prietaisai
        
      
	
        
          Turistinės dujinės viryklės
        
      
	
        
          Turistinių viryklių priedai
        
      
	
        
          Viryklės
        
      
	
        
          Šaltkrepšiai
        
      
	
        
          Šaldytuvai
        
      
	
        
          Šaldytuvų priedai
        
      
	
        
          Kriauklės
        
      



        
      
	
        
          Griliai ir jų priedai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Dujiniai griliai
        
      
	
        
          Medžio anglies griliai
        
      
	
        
          Grilio reikmenys
        
      



        
      
	
        
          Indai, lėkštės ir kiti virtuvės įrankiai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Stalo įrankiai
        
      
	
        
          Lėkštės vakarienei
        
      
	
        
          Lėkštės sriubai
        
      
	
        
          Lėkštes desertams
        
      
	
        
          Dubenėliai
        
      
	
        
          Kiaušiniams
        
      
	
        
          Stalo indų rinkinys
        
      
	
        
          Įvairūs virtuvės reikmenys
        
      
	
        
          Stiklinės ir puodeliai
        
      
	
        
          Virtuvės reikmenys
        
      
	
        
          Termosai
        
      



        
      
	
        
          Pagalbininkai virtuvėje ir buityje

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Dėžutės maistui
        
      
	
        
          Indų laikikliai
        
      
	
        
          Indų džiovyklės
        
      
	
        
          Pagalbiniai įrankiai
        
      
	
        
          Šiukšliadėžės
        
      
	
        
          Valymo įrankiai
        
      
	
        
          Drabužių džiovyklės
        
      



        
      
	
        
          Sulankstomos kėdės

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Sulankstomos kėdės
        
      
	
        
          Sulankstomos sofos
        
      
	
        
          Vaikiškos kėdutės
        
      
	
        
          Kompaktiškos kėdutės
        
      
	
        
          Priedai kėdėms
        
      
	
        
          Gultai
        
      
	
        
          Kojų atramos
        
      



        
      
	
        
          Baldai, apdailos priemonės

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Lovų sistemos ir priedai
        
      
	
        
          Turistiniai gultai
        
      
	
        
          Sandėliavimo spintelės
        
      
	
        
          Sulankstomi stalai
        
      
	
        
          Namų apyvokos ir baldų aksesuarai
        
      
	
        
          Krepšiai ir dėklai
        
      
	
        
          Staltiesės
        
      
	
        
          Užuolaidos/Roletai
        
      
	
        
          Turistinės virtuvės spintelės
        
      



        
      



        
      
	
        
          Multimedia

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Antenos

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Antenų priedai
        
      
	
        
          DVB-T antenos
        
      
	
        
          Plokščios antenos
        
      
	
        
          Vidinės antenos
        
      



        
      
	
        
          Navigacijos ir atbulinės eigos sistemos

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Navigacijos
        
      
	
        
          Navigacijos įrangos priedai
        
      
	
        
          Atbulinės eigos vaizdo sistemos
        
      
	
        
          Atbulinės eigos vaizdo priedai
        
      
	
        
          Transporto priemonių ir galinio vaizdo kameros
        
      



        
      
	
        
          Palydovinės sistemos

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Imtuvų komplektai
        
      
	
        
          Rankiniu būdu nustatomos
        
      
	
        
          Automatinės palydovų sistemos
        
      
	
        
          Priedai
        
      
	
        
          Ieškikliai ir kompasai
        
      
	
        
          Kitos palydovinės sistemos ir antenos
        
      



        
      
	
        
          Vaizdas ir garsas

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Televizoriai ir monitoriai
        
      
	
        
          Televizorių, monitorių priedai
        
      
	
        
          Garsiakalbiai
        
      
	
        
          Garsiakalbių priedai
        
      
	
        
          Pereinamosios jungtys
        
      
	
        
          AV imtuvai
        
      
	
        
          Priedai
        
      



        
      



        
      
	
        
          Stovyklavimas ir poilsis

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Laisvalaikis lauke

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Priedai valtims
        
      
	
        
          Priedai dviračiams
        
      
	
        
          Šunims
        
      
	
        
          Avalynė
        
      
	
        
          Žaislai
        
      
	
        
          Įrankiai
        
      



        
      
	
        
          SUP'ai/Baidarės
        
      
	
        
          Kuprinės ir krepšiai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Kuprinių aksesuarai
        
      
	
        
          Įdėklai/rankinės
        
      



        
      
	
        
          Miegui ir gulėjimui

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Lovų sistemos ir aksesuarai
        
      
	
        
          Sulankstomi gultai
        
      
	
        
          Turistiniai kilimėliai/pagalvės
        
      
	
        
          Hamakai
        
      
	
        
          Tvirtinimai hamakui
        
      
	
        
          Pagalvės ir kilimėliai
        
      
	
        
          Pripučiami čiužiniai
        
      
	
        
          Pompos
        
      
	
        
          Miegmaišiai
        
      



        
      
	
        
          Nuo vėjo, saulės ir vabzdžių

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Pavilijonai
        
      
	
        
          Apsauga nuo saulės ir vabzdžių
        
      
	
        
          Skėčiai
        
      
	
        
          Skėčių stovai
        
      
	
        
          Paplūdimio užuovėjos
        
      
	
        
          Užuovėjos
        
      



        
      
	
        
          Palapinės
        
      



        
      




    

  




  

    


    
      
  

      Uždaryti
    

    
      



	
        
          NUOMA
        
      
	
        
          SERVISAS
        
      
	
        
          Automobiliui, kemperiui

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Veidrodžiai
        
      
	
        
          Sėdynės

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Porankių užvalkalai
        
      
	
        
          Rotaciniai mechanizmai sėdynėms
        
      
	
        
          Susegimai
        
      
	
        
          Sėdynių užvalkalai
        
      
	
        
          Sėdynės
        
      



        
      
	
        
          Langai ir durys

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Jungiamosios detalės
        
      
	
        
          Liukai
        
      
	
        
          Langų dalys
        
      
	
        
          Tinkleliai nuo uodų ir užuolaidos
        
      
	
        
          Aptarnavimo durelės
        
      
	
        
          Roletai/žaliuzės
        
      



        
      
	
        
          Bagažinės priedai
        
      
	
        
          Izoliacija ir transporto priemonių apsauga

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Automobilių kilimėliai
        
      
	
        
          Šildomi audiniai ir kilimėliai
        
      
	
        
          Izoliaciniai uždangalai
        
      
	
        
          Vėdinimo grotelės
        
      
	
        
          Purvasaugiai
        
      
	
        
          Apsauginiai gaubtai
        
      



        
      
	
        
          Mikroautobusų priedai
        
      
	
        
          Dviračių, krovinių laikikliai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Sukabinimo priedai
        
      
	
        
          Stogo bagažinės ir priedai
        
      
	
        
          Dviračių laikikliai
        
      
	
        
          Dviračių laikiklių dangčiai
        
      
	
        
          Krovinių laikikliai
        
      
	
        
          Kabliai, sukabinimo sistemos
        
      



        
      
	
        
          Laipteliai, kopėčios

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Kopėčios
        
      
	
        
          Laipteliai
        
      



        
      
	
        
          Manevravimo priemonės

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Judėjimo ir manevravimo sistemos
        
      
	
        
          Priedai
        
      



        
      
	
        
          Ratai ir ratlankiai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Ratlankiai
        
      
	
        
          Ratai
        
      
	
        
          Pneumatinės pakabos sistemos
        
      
	
        
          Oro kompresoriai
        
      
	
        
          Remonto įrankiai
        
      
	
        
          Ratų atramos
        
      
	
        
          Ratų tvirtinimo dalys
        
      
	
        
          Ratų gaubtai
        
      
	
        
          Amortizatoriai
        
      



        
      
	
        
          Atramos ir pagalbiniai ratukai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Atramos
        
      
	
        
          Atrama su ratuku
        
      
	
        
          Atraminių ratukų priedai
        
      



        
      
	
        
          Stalai ir jų rėmai
        
      
	
        
          Transporto priemonės apsauga

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Signalizacijos sistemos
        
      
	
        
          Anti-slydimo sistemos
        
      
	
        
          	Priemonės apsaugai nuo vagystės
        
      
	
        
          Avariniai priedai
        
      
	
        
          Padangų slėgio matuokliai
        
      
	
        
          Seifai
        
      
	
        
          Spynos
        
      
	
        
          Apsauginės priemonės
        
      
	
        
          Įtempimo diržai
        
      
	
        
          Bagažinės priedai
        
      
	
        
          Svarstyklės, gulsčiukai
        
      
	
        
          Įspėjamieji ženklai
        
      
	
        
          Įrankiai
        
      



        
      
	
        
          Priežiūrai ir remontui

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Klijavimas ir sandarinimas
        
      
	
        
          Sausinimas
        
      
	
        
          Priežiūros ir valymo priemonės
        
      



        
      
	
        
          Šildymas ir vėsinimas

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Šildytuvai
        
      
	
        
          Šildymo priedai
        
      
	
        
          Oro kondicionieriai
        
      
	
        
          Oro kondicionierių priedai
        
      
	
        
          Šaldytuvai
        
      
	
        
          Šaldytuvų priedai
        
      



        
      



        
      
	
        
          Dujų ir vandens sistemos

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Dujinės sistemos

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Lygio matuokliai
        
      
	
        
          Jungtys, priedai
        
      
	
        
          Dujiniai žibintai
        
      
	
        
          Dujų, lempų priedai
        
      
	
        
          Dujų balionai
        
      
	
        
          Dujų balionėliai
        
      
	
        
          Slėgio reguliatoriai, testeriai
        
      
	
        
          Dujų tiekimas
        
      
	
        
          Dujų montavimo reikmenys
        
      



        
      
	
        
          Santechnika

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Maišytuvai
        
      
	
        
          Stovyklavimo tualetai
        
      
	
        
          Dušo įranga
        
      
	
        
          Dušo galvutės
        
      
	
        
          Apsauga nuo užšalimo
        
      
	
        
          Higienos ir valymo reikmenys
        
      
	
        
          Vandens šildymas
        
      
	
        
          Kriauklės
        
      



        
      
	
        
          Vandens tiekimas

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Nuotekų sistemos
        
      
	
        
          Nuotekų rezervuarai
        
      
	
        
          Gėlo vandens talpyklos
        
      
	
        
          Lygio matuokliai
        
      
	
        
          Vandens siurbliai
        
      
	
        
          Vandens pajungimas, priedai
        
      
	
        
          Vamzdžių sujungimai
        
      
	
        
          Žarnos, jungtys
        
      
	
        
          Bakų ir talpyklų priedai
        
      
	
        
          Transportavimo vežimėliai
        
      
	
        
          Vandens filtrai
        
      
	
        
          Mobilūs dušai
        
      



        
      



        
      
	
        
           Markizės ir pavėsinės

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Palapinės/tentai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Kemperio pavėsinės
        
      
	
        
          Pavėsinės, tentai
        
      
	
        
          Pilni tentai
        
      
	
        
          Palapinės mikroautobusams
        
      
	
        
          Universalūs tentai
        
      
	
        
          Priedai
        
      



        
      
	
        
          Markizių, tentų dalys

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Surinkimo reikmenys
        
      
	
        
          Pakabinimui
        
      
	
        
          Mikroautobusų priedai
        
      
	
        
          Strypai
        
      
	
        
          Jungiamosios dalys
        
      
	
        
          Smulkios dalys
        
      
	
        
          Akutės, poveržlės ir sagos
        
      
	
        
          Latakai
        
      
	
        
          Stogo palapinės
        
      
	
        
          Įtempimo diržai
        
      
	
        
          Kilimų priedai
        
      
	
        
          Kilimai
        
      
	
        
          Palapinių tvirtinimo priedai
        
      
	
        
          Palapinių vinys ir kaiščiai
        
      
	
        
          Krepšiai, maišai palapinėms
        
      



        
      
	
        
          Palapinės ir jų priedai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Virtuvės, daugiafunkcinės palapinės
        
      
	
        
          Stovyklavimo palapinės
        
      
	
        
          Pavilijonai
        
      
	
        
          Palapinių krepšiai, maišai
        
      
	
        
          Aksesuarai
        
      



        
      



        
      
	
        
          Elektra, elektronika ir saulės energija

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Elektra

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          12- 24 V elementai
        
      
	
        
          Adapteriai ir kištukai
        
      
	
        
          Borto elektronika
        
      
	
        
          Pereinamosios jungtys
        
      
	
        
          Elektros instaliacija
        
      
	
        
          Elektronikos priedai
        
      
	
        
          Jungikliai/Rozetės
        
      
	
        
          Elektros generatoriai
        
      



        
      
	
        
          Saulės energijos tiekimas

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Baterijos ir akumuliatoriai
        
      
	
        
          Baterijos ir akumuliatorių priedai
        
      
	
        
          Kuro elementai
        
      
	
        
          Įkrovikliai
        
      
	
        
          Įkroviklių priedai
        
      
	
        
          Saulės jėgainių sistemos
        
      
	
        
          Saulės jėgainių priedai
        
      
	
        
          Saulės moduliai
        
      
	
        
          Elektros generatoriai
        
      
	
        
          Inverteriai
        
      



        
      



        
      
	
        
          Baldai ir buities reikmenys

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Virtuvės ir elektriniai prietaisai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Orkaitės
        
      
	
        
          Buitiniai prietaisai
        
      
	
        
          Turistinės dujinės viryklės
        
      
	
        
          Turistinių viryklių priedai
        
      
	
        
          Viryklės
        
      
	
        
          Šaltkrepšiai
        
      
	
        
          Šaldytuvai
        
      
	
        
          Šaldytuvų priedai
        
      
	
        
          Kriauklės
        
      



        
      
	
        
          Griliai ir jų priedai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Dujiniai griliai
        
      
	
        
          Medžio anglies griliai
        
      
	
        
          Grilio reikmenys
        
      



        
      
	
        
          Indai, lėkštės ir kiti virtuvės įrankiai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Stalo įrankiai
        
      
	
        
          Lėkštės vakarienei
        
      
	
        
          Lėkštės sriubai
        
      
	
        
          Lėkštes desertams
        
      
	
        
          Dubenėliai
        
      
	
        
          Kiaušiniams
        
      
	
        
          Stalo indų rinkinys
        
      
	
        
          Įvairūs virtuvės reikmenys
        
      
	
        
          Stiklinės ir puodeliai
        
      
	
        
          Virtuvės reikmenys
        
      
	
        
          Termosai
        
      



        
      
	
        
          Pagalbininkai virtuvėje ir buityje

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Dėžutės maistui
        
      
	
        
          Indų laikikliai
        
      
	
        
          Indų džiovyklės
        
      
	
        
          Pagalbiniai įrankiai
        
      
	
        
          Šiukšliadėžės
        
      
	
        
          Valymo įrankiai
        
      
	
        
          Drabužių džiovyklės
        
      



        
      
	
        
          Sulankstomos kėdės

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Sulankstomos kėdės
        
      
	
        
          Sulankstomos sofos
        
      
	
        
          Vaikiškos kėdutės
        
      
	
        
          Kompaktiškos kėdutės
        
      
	
        
          Priedai kėdėms
        
      
	
        
          Gultai
        
      
	
        
          Kojų atramos
        
      



        
      
	
        
          Baldai, apdailos priemonės

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Lovų sistemos ir priedai
        
      
	
        
          Turistiniai gultai
        
      
	
        
          Sandėliavimo spintelės
        
      
	
        
          Sulankstomi stalai
        
      
	
        
          Namų apyvokos ir baldų aksesuarai
        
      
	
        
          Krepšiai ir dėklai
        
      
	
        
          Staltiesės
        
      
	
        
          Užuolaidos/Roletai
        
      
	
        
          Turistinės virtuvės spintelės
        
      



        
      



        
      
	
        
          Multimedia

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Antenos

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Antenų priedai
        
      
	
        
          DVB-T antenos
        
      
	
        
          Plokščios antenos
        
      
	
        
          Vidinės antenos
        
      



        
      
	
        
          Navigacijos ir atbulinės eigos sistemos

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Navigacijos
        
      
	
        
          Navigacijos įrangos priedai
        
      
	
        
          Atbulinės eigos vaizdo sistemos
        
      
	
        
          Atbulinės eigos vaizdo priedai
        
      
	
        
          Transporto priemonių ir galinio vaizdo kameros
        
      



        
      
	
        
          Palydovinės sistemos

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Imtuvų komplektai
        
      
	
        
          Rankiniu būdu nustatomos
        
      
	
        
          Automatinės palydovų sistemos
        
      
	
        
          Priedai
        
      
	
        
          Ieškikliai ir kompasai
        
      
	
        
          Kitos palydovinės sistemos ir antenos
        
      



        
      
	
        
          Vaizdas ir garsas

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Televizoriai ir monitoriai
        
      
	
        
          Televizorių, monitorių priedai
        
      
	
        
          Garsiakalbiai
        
      
	
        
          Garsiakalbių priedai
        
      
	
        
          Pereinamosios jungtys
        
      
	
        
          AV imtuvai
        
      
	
        
          Priedai
        
      



        
      



        
      
	
        
          Stovyklavimas ir poilsis

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Laisvalaikis lauke

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Priedai valtims
        
      
	
        
          Priedai dviračiams
        
      
	
        
          Šunims
        
      
	
        
          Avalynė
        
      
	
        
          Žaislai
        
      
	
        
          Įrankiai
        
      



        
      
	
        
          SUP'ai/Baidarės
        
      
	
        
          Kuprinės ir krepšiai

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Kuprinių aksesuarai
        
      
	
        
          Įdėklai/rankinės
        
      



        
      
	
        
          Miegui ir gulėjimui

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Lovų sistemos ir aksesuarai
        
      
	
        
          Sulankstomi gultai
        
      
	
        
          Turistiniai kilimėliai/pagalvės
        
      
	
        
          Hamakai
        
      
	
        
          Tvirtinimai hamakui
        
      
	
        
          Pagalvės ir kilimėliai
        
      
	
        
          Pripučiami čiužiniai
        
      
	
        
          Pompos
        
      
	
        
          Miegmaišiai
        
      



        
      
	
        
          Nuo vėjo, saulės ir vabzdžių

          
            
              
  
    
    
  


            
          
        

        
          



	
        
          Pavilijonai
        
      
	
        
          Apsauga nuo saulės ir vabzdžių
        
      
	
        
          Skėčiai
        
      
	
        
          Skėčių stovai
        
      
	
        
          Paplūdimio užuovėjos
        
      
	
        
          Užuovėjos
        
      



        
      
	
        
          Palapinės
        
      



        
      



    


  


  








    
      

      




  
    Puslapis nerastas

  

  
    Puslapis kurio ieškote, neegzistuoja.


    
      
        Testi apsipirkimą
      
    
  


    

    


  
    
      
        
          

  
    
      
        Naujienlaiškis
      

    

    

    
      
      

  
    
      

      
        
          

          
            El. p. adresas
          
        


        
          
            Užsiprenumeruoti
          
        

      

    
  




    
  




        
          

  
    
      Mus rasite:
    


    
      





  
  
    
    


  

          
Mus rasite Facebook



      
      

          
Mus rasite El. p.






    

  




        
          

  
    
      
        Užsakymai priimami
      

    

    
      
        Tel. 8 655 75519
uzsakymai@movera.lt

      

    

    
  




        
          

  
    
      
        UAB "PLANAS" rekvizitai:
      

    

    
      
        Įm. kodas: 304689955
PVM m/k: LT1000011381019
Bankas: AB Swedbank
Sąs. nr: LT96 7300 0101 5328 2772

      

    

    
  




        
      

    

  

  
    
      

        
          
            



	
        
          Atsiskaitymo būdai
        
      
	
        
          Grąžinimas
        
      
	
        
          Apie Movera.lt
        
      
	
        
          Prekių pristatymas
        
      
	
        
          Saugumas
        
      
	
        
          Slapukai
        
      
	
        
          Kontaktai
        
      
	
        
          Nuoma
        
      
	
        
          Servisas
        
      



          
        

        
          
          Copyright © 2024 UAB "PLANAS".
        


        
          .  
        

      


      
    

  






    
    
      
  
    


    
  

  



      
  
    
      
        
          
  

          Įdėta į krepšelį:
        


        
          
            
          

          
            

            
            
          

        

      


      
        
          
            Suma
          
          
        


        
          
            Peržiūrėti krepšęlį ()
          

          
            
            Atsiskaitymas
          
        
      

    


    
  

  



    


    
    
  
    
      
  

    
    

  





    
















    
    

    
    
    
    
  